
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 227413-2013 z dnia 2013-10-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad przebudową części istniejącego placu targowego

w Staszowie na działkach ozn. w ewid. gruntów nr 5919, 2621/2. Przedsięwzięcie obejmuje rozbiórkę istniejących

obiektów...

Termin składania ofert: 2013-11-07

Staszów: Nadzór inwestorski nad przebudową placu targowego w

ramach zadania pn. Modernizacja targowiska w Staszowie

Numer ogłoszenia: 260171 - 2013; data zamieszczenia: 03.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 227413 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nadzór inwestorski nad przebudową placu

targowego w ramach zadania pn. Modernizacja targowiska w Staszowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru

inwestorskiego nad przebudową części istniejącego placu targowego w Staszowie na działkach ozn. w

ewid. gruntów nr 5919, 2621/2. Przedsięwzięcie obejmuje rozbiórkę istniejących obiektów i budowę placu

handlowego częściowo zadaszonego wiatą wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. Zakres

zamówienia obejmuje nadzór inwestorski m.in nad.: 1) rozbiórką istniejących parterowych budynków oraz

likwidacją słupów energetycznych, 2) budową zadaszenia stoisk handlowych w formie dwóch

wolnostojących nieobudowanych wiat o konstrukcji stalowej, o łącznej powierzchni zadaszonej ok. 2 773

m², 3) budową budynku toalet (sanitariatów) wraz z wyposażeniem oraz wewnętrznymi instalacjami:

wodociągową, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania, wentylacji mechanicznej, wewnętrzną i

zalicznikową instalacją elektryczną, przyłączem wodociągowym i kanalizacji sanitarnej; 4) wykonaniem

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 3 03.12.2013 12:31



nawierzchni utwardzonych kostką betonową o powierzchni ok. 6 630 m² (w tym powierzchnia handlowa ok.

5 470 m²) oraz wewnętrznych ciągów pieszo - jezdnych, 5) wykonaniem placu pod toi-toi o powierzchni ok.

47 m², 6) wykonaniem drogi wewnętrznej o nawierzchni asfaltowej szer. 6,0 m i dł. ok. 338 mb, z dwoma

wjazdami od ul. Wojska Polskiego, 7) budową sieci: kanalizacji deszczowej o dł ok. 906 mb wraz z

oczyszczalnią wód deszczowych (wykonaną w podziemnych, szczelnych studniach żelbetowych),

wodociągowej o dł. ok. 500 mb wraz z hydrantami zewnętrznymi, oświetlenia zewnętrznego, 8) budową

ogrodzenia, furtek i bram wjazdowych od strony ul. Wojska Polskiego, 9) zagospodarowaniem terenu

obejmującym zieleń, elementy małej architektury tj. kosze na śmieci, oraz innymi koniecznymi pracami

gwarantującymi prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

stanowi załącznik Nr 10 SIWZ. Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) w ramach działania 321

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich

na lata 2007-2013. Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z

obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie będzie współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) w ramach działania 321

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego Programem Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowe OLTAR mgr inż. Teresa Olechowska, ul. J. Matejki 2/6, 39-400 Tarnobrzeg,

kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53501,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 15621,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 3 03.12.2013 12:31



Oferta z najniższą ceną: 15621,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17835,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 z 3 03.12.2013 12:31


